1

ви-1
№ 2076-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.12.2023 № 2124

г.Чудово

О внесении изменений в состав градостроительного совета
при Администрации Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав градостроительного совета при Администрации

Чудовского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 29.11.2021 № 1442,

(далее – градостроительный совет), следующие изменения:

1.1. включить в состав градостроительного совета:

в качестве секретаря градостроительного совета специалиста 1 категории

отдела строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и

земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского

муниципального района Андрееву Ирину Васильевну;

в качестве члена градостроительного совета председателя комитета

жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

Администрации Чудовского муниципального района Парамонову Екатерину

Александровну;

1.2. исключить из состава градостроительного совета Субботину Т.А.,

Раскатова Ю.А.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин